



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

BON HOLDING VIBORG APS
BENEDIKTEVEJ 34, 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. januar 2024

Nikolaj Bo Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BON Holding Viborg ApS Benediktevej 34 8800 Viborg
	CVR-nr.: 42 20 69 89 Stiftet: 11. marts 2021 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Nikolaj Bo Jørgensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 48 tkr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig indtjening i datterselskabet. Det er ledelsens vurdering, at man har den nødvendige likviditet til gennemførelse af driften, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....	-40.000	-1
Eksterne omkostninger.....	-8.374	-9.720
BRUTTORESULTAT.....	-48.374	-9.721
Nedskrivning af omsætningsaktiver, udover normale nedskrivninger.....	0	-245.000
DRIFTSRESULTAT.....	-48.374	-254.721
Andre finansielle omkostninger.....	-22	-11
RESULTAT FØR SKAT.....	-48.396	-254.732
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT.....	-48.396	-254.732
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-48.396	-254.732
I ALT.....	-48.396	-254.732

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	40.000
Finansielle anlægsaktiver.....	1	0	40.000
ANLÆGSAKTIVER.....		0	40.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.700	0
Tilgodehavender.....		3.700	0
Likvide beholdninger.....		73	269
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.773	269
AKTIVER.....		3.773	40.269
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-303.128	-254.732
EGENKAPITAL.....		-263.128	-214.732
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.500	4.000
Anden gæld.....		256.401	251.001
Kortfristede gældsforpligtelser.....		266.901	255.001
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		266.901	255.001
PASSIVER.....		3.773	40.269
Eventualposter mv.	2		
Forudsætninger for fortsat drift	3		
Medarbejderforhold	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	40.000	-254.732	-214.732
Forslag til resultatdisponering.....		-48.396	-48.396
Egenkapital 30. juni 2023.....	40.000	-303.128	-263.128

NOTER

		Note
Finansielle anlægsaktiver		1
	Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. juli 2022.....	40.001	
Afgang.....	-1	
Kostpris 30. juni 2023.....	40.000	
Værdireguleringer 1. juli 2022.....	-1	
Årets resultat	-40.000	
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....	1	
Værdireguleringer 30. juni 2023.....	-40.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....	0	
 Eventualposter mv.		 2
Hæftelse i sambeskatningen		
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.		
 Forudsætninger for fortsat drift		 3
Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud og egenkapitalen er negativ med 263 tkr. Selskabets ledelse forventer at indtjening fra datterselskabet i fremtiden vil bidrage med overskud, således at egenkapital over tid kan reetableres.		
Den væsentligste gæld i selskabet er til anpartshaver, hvor gælden ikke kræves nedbragt. Det er ledelsens vurdering, at man har den nødvendige likviditet til gennemførsel af driften, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.		
	2022/23	2021/22
Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
		4
